
 

UCHWAŁA NR 129/2021 
SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 20 października 2021 r. 
 

w sprawie zaopiniowania propozycji rozpoczęcia działań zmierzających do procesu 
konsolidacji z Uniwersytetem Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu oraz 

Akademią Wychowania Fizycznego we Wrocławiu 
 
Na podstawie § 22 pkt 25 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą  
Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r., w związku z art. 28 
ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(Dz. U. 2021 poz. 478, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1.1. Senat Uniwersytetu Wrocławskiego rekomenduje Rektorowi plan rozpoczęcia przez 
Uniwersytet działań zmierzających do procesu konsolidacji z Uniwersytetem Medycznym im. 
Piastów Śląskich we Wrocławiu oraz Akademią Wychowania Fizycznego we Wrocławiu. 
Propozycja formy konsolidacji (konsolidacja instytucjonalna, federacja) będzie wynikała z analizy 
i studium wykonalności procesu, na podstawie których zostaną opracowane optymalne 
scenariusze konsolidacyjne.  

2. Senat podejmie decyzję w sprawie ostatecznej rekomendacji po zakończeniu prac 
analitycznych i przedłożeniu konkretnych propozycji. 
 

§ 2. Senat rekomenduje Rektorowi złożenie wniosku do Ministerstwa Edukacji i Nauki  
o przyznanie grantu na przeprowadzenie procesu konsolidacji w ramach projektu o charakterze 
pozakonkursowym pn. „Wspieranie procesów konsolidacji uczelni” realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu UWr 
Rektor: prof. P. Wiszewski 

 
 

 


